2025 年９月 26 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ジ ョ ン

代 表 者 名 代表取締役会長 CEO     佐野  健一

 （コード番号： 9 4 1 6  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 CFO        中本  新一

 （TEL.03-5287-3110）

『統合報告書 2025』発行のお知らせ

 当社は、このたび『統合報告書 2025』を発行し、本日より当社ウェブサイトにて公開しました

ので、お知らせいたします。

本報告書では、当社の持続的な成長戦略や、中期経営計画（2025-2028）における経営陣のメッ

セージ、社外取締役による対談などを通じて、当社の事業活動をより具体的にご理解いただける

内容となっています。

当社は、今後も情報開示を積極的に行い、ステークホルダーの皆様との対話を通じて、さらな

る企業価値向上を目指してまいります。

『統合報告書 2025』は、以下よりご覧いただけます。

URL: https://vision-net.co.jp/ir/integrate.html

【主な項目】

About Us

CEOメッセージ

CFOメッセージ

COOメッセージ

ビジネスモデルと強み

ESG・サステナビリティ

コーポレート・ガバナンス

ビジネスリスク

Data

以上

https://vision-net.co.jp/ir/integrate.html